                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	29.07.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	№ 342


┌                                                     ┐
	Про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна гаражу, що розташований на території обслуговуючого кооперативу «Товариство власників гаражів «ГВАРДІЯ» міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, за заявою ***
	


Розглянувши заяву *** про присвоєння адреси об’єкту нерухомого  майна  гаражу, що розташований на території обслуговуючого кооперативу «Товариство власників гаражів «ГВАРДІЯ»  м. Кривого Рогу Дніпропетровської області, довідки голови правління ОК «ТВГ «ГВАРДІЯ» від 06.07.2025 вих.№3, вих.№3/1, технічний паспорт *** від ***, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування  в  Україні»,  «Про  регулювання  містобудівної діяльності», Постановою КМУ від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», відповідно до рішень виконкому  районної у місті ради  від 13.12.2023 №593 «Про затвердження Переліку інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції», Криворізької міської ради  від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:
1. Присвоїти    адресу    об’єкту    нерухомого   майна     гаражу,     що   розташований  на
території обслуговуючого кооперативу «Товариство власників гаражів «ГВАРДІЯ» міста Кривого Рогу Дніпропетровської області: Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, місто Кривий Ріг, обслуговуючий кооператив «Товариство власників гаражів «ГВАРДІЯ», гараж ***, блок ***, загальною   площею  26,4 кв.м. 

2. Фуголь Вікторії Олександрівні,    уповноваженій   особі  органу    з    присвоєння   адрес з засвідченням кваліфікаційного електронного підпису, внести інформацію про присвоєння  адреси об’єкту нерухомого майна гаражу, що розташований на території обслуговуючого кооперативу «Товариство власників гаражів «ГВАРДІЯ»  міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, до єдиної Державної електронної системи у сфері будівництва. 
Голова  районної у місті ради                                                                      Сергій КУШНІР 

_961228874.unknown

